

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266109759

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ6003000000000576327903
Číslo účtu: 0576327903 Kód banky: 0300

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 10.09.2024

Datum splatnosti: 10.10.2024

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6
043 29 Košice - m.č. Západ

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

Slovenská republika

Konečný příjemce:

1 U .09. 2024

Č. účtu:

Č. účtu:

Prilohy:

Vytavuje:

Variabilní symbol: 249000038

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-24-00335 58-055-550 Sklo L vyhřívané 70072120		3 ks	445,00		1 335,00
2 OBJ-24-00645 59-064-006 Krabice na madlo - šedá 86079980		5	28,00		140,00
3 OBJ-24-00645 59-064-007 Adaptér o 35/30 - šedý 86079980		5	23,00		115,00
4 OBJ-24-00645 62-064-069 Hmatník plastový zelený, symbol otev. dveří 86079980		5 ks	8,00		40,00
5 OBJ-24-00645 62-235-002 Cívka 85113000		2 ks	1 740,00		3 480,00
6 OBJ-24-00966 63-090-003 Táhlo brzdy 86079980		5 ks	411,00		2 055,00
7 OBJ-24-00966 67-057-017 Kluzná deska 86079980		4 ks	279,00		1 116,00
8 OBJ-24-01056 62-910-034 Komunikační modul - DIO-911 86079980		2 ks	264,00		528,00
9 OBJ-24-01030 46-064-052 Horní vodící tyč 86079980		3 ks	263,00		789,00
10 OBJ-24-01030 58-014-023 Plenta čelní 86079980		2 ks	678,00		1 356,00
11 OBJ-24-01030 62-059-145 Držák krytu		1 ks	43,00		43,00

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
12	86079980 OBJ-24-01150 58-006-003 Bočnicový díl 86079980		1 ks	333,00		333,00
13	OBJ-24-01150 62-055-038 Sklo L 86079980		1 ks	308,00		308,00
14	OBJ-24-01151 58-055-550 Sklo L vyhřívané 70072120		2 ks	473,00		946,00
15	OBJ-24-01151 62-014-056 Opěra zámku 86079980		5 ks	78,00		390,00
16	OBJ-24-01151 62-017-016 Topná jednotka T362 86079980		2 ks	1 935,00		3 870,00
17	OBJ-24-01317 48-064-087 Pryžový nárazník 86079980		10	25,00		250,00
18	OBJ-24-01325 02-092-001 Pružina kotoučová 86079980		30 ks	62,00		1 860,00
19	OBJ-24-01325 48-058-001 Tryska piskovací trubice 84799070		15 ks	283,00		4 245,00
20	OBJ-24-01325 62-092-001 Tyč vzpěry O45-350 86079980		10 ks	406,00		4 060,00
21	OBJ-24-01431 62-064-118 Kryt konektoru 86079980		2 ks	27,60		55,20
22	OBJ-24-01431 67-057-010 Válcové kluzné pouzdro 86079980		3 ks	1 877,00		5 631,00
23	OBJ-24-01511 63-099-005 Držák blatníku P3 86079980		10 ks	19,00		190,00
24	OBJ-24-01654 62-015-500 Izolace tloušťky 19mm, role šíře 1m x 10m 86079980		1 ks	160,00		160,00
25	OBJ-24-01587 62-014-032 Zástěra 1 86079980		1 ks	2 462,00		2 462,00
26	OBJ-24-01587 62-017-022 Časové relé 86079980		6 ks	310,00		1 860,00
27	OBJ-24-01672 62-041-120 Západka zámku na rámu 86079980		50 ks	4,00		200,00
28	OBJ-24-01672		35 ks	7,35		257,25

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	62-041-121 Protikus telesa zamku posuvneho skla 39263000					
29	OBJ-24-01672 62-041-122 Podložka zámku pro osazení na vnější sklo 39263000		40 ks	5,00		200,00
30	OBJ-24-01672 62-064-072 Tlačítko - plošina vnitřní 86079980		1 ks	183,00		183,00
31	OBJ-24-01672 62-064-073 Tlačítko - plošina vnější 86079980		2 ks	196,00		392,00
32	OBJ-24-01700 01-002-129 blok pryžový 86079980		50 ks	12,00		600,00
33	58-064-608 Pojistka 86079980		10	0,09		0,90
34	58-064-620 pojistka 5A 86079980		10	0,09		0,90
35	58-064-621 pojistka 15A 86079980		10	0,09		0,90
36	60-064-036 pojistka 10A 86079980		10	0,09		0,90
37	60-064-037 pojistka 7,5A 86079980		10	0,09		0,90
38	60-064-091 Pojistka 30 A 86079980		10	0,09		0,90
39	OBJ-24-01699 61-036-015 Koncovka - kulový čep 86079980		52 ks	40,00		2 080,00
40	62-064-037 Pojistka ATO 2A 86079980		10 ks	0,30		3,00
41	OBJ-24-01797 58-035-059 Výfuková naklápací mřížka-kruhový výústek prům. 100mm 86079980		20 ks	17,00		340,00
42	OBJ-24-01797 62-064-003 Světlomet poziční boční s odrazkou 85122000		20 ks	10,12		202,40
43	OBJ-24-01797 62-064-154 Výlisek 5-ti pólově svorkovnice 85389099		12 ks	32,00		384,00
44	OBJ-24-01797 62-064-155 vývodka kabelu kovová Pg21 Flexa 85389099		120 ks	3,50		420,00
45	OBJ-24-01852 46-050-006 Zátka do profilu 86079980		50 ks	0,30		15,00
46	OBJ-24-01852 62-235-015 Třecí deska		50 ks	24,50		1 225,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	86079980					
17	OBJ-24-01852 66-054-010 Mikrospínač 86079980		10 ks	49,00		490,00
48	OBJ-24-01852 66-054-012 Podsestava kuželových ozubených kol včetně kluzných pouzder 86079980		2 ks	200,00		400,00
49	OBJ-24-01992 01-002-003 Matice M15x3 73181900		30 ks	31,00		930,00
50	OBJ-24-01983 62-035-033 Dvojitě dmýchadlo 34039900		4 ks	460,00		1 840,00
51	OBJ-24-01983 66-054-002 Zpětné zrcátko pravé 86079980		5 ks	216,00		1 080,00
52	OBJ-24-01983 67-057-001 Válcové kluzné pouzdro 84833080		15 ks	45,00		675,00
53	OBJ-24-01983 67-057-002 Pryžkovový silentblok 40169997		10 ks	192,00		1 920,00
54	OBJ-24-02064 20-900-007 Světlo směrové přední (+krytka) 86079980		1 ks	20,00		20,00
55	OBJ-24-02064 20-900-008 Světlo přední míhové 85122000		1 ks	83,00		83,00
56	OBJ-24-02064 58-059-027 Autochladnička 84186900		2 ks	295,00		590,00
57	OBJ-24-02064 62-900-005 Světlo met tlumený/dálkový 85122000		1 ks	609,00		609,00
58	OBJ-24-01030 62-047-007 Sklo posuvné 86079980		1	88,00		88,00
59	OBJ-24-01030 67-057-011 Kluznice 86079980		33 ks	142,00		4 686,00
60	OBJ-24-01511 63-099-003 Držák blatníku čelní pravý 86079980		10 ks	124,00		1 240,00
61	OBJ-24-01511 63-099-004 Držák blatníku čelní levý 86079980		10 ks	124,00		1 240,00
62	OBJ-24-01587 20-048-512 rozdělovač 86079980		4 ks	1,90		7,60

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
63 OBJ-24-01587 46-014-021 Plenta pravá 86079980		1 ks	319,00		319,00
64 OBJ-24-01587 58-014-023 Plenta čelní 86079980		1 ks	678,00		678,00
65 OBJ-24-01587 62-018-001 Spodní díl 86079980		1 ks	1 151,00		1 151,00
66 OBJ-24-01431 66-055-014 Doraz úplný 86079980		10 ks	65,00		650,00
67 OBJ-24-01797 62-064-156 Kompenzační prvek 85389099		12 ks	32,56		390,72
DPH	0%				63 217,57
CELKEM K ÚHRADĚ EUR					63 217,57

Hmotnost bttto:

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGOMEX a.s.
Podpis: 150 05 Praha 9 3